
DX6 DSM X Spektrum, AR6600T Mód 2 (1-4)

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC,  ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

SPM6755EUC

Vlastnosti
• Ergonomicky tvarovaný vysílač s pohodlnými pryžovými úchyty
• Interní paměť pro 250 modelů, rozšiřitelné pomocí SD karty
• Přímý přístup do Systémového Menu bez nutnosti vypínat vysíllač
• Obsahuje hlasové upozornění a bezdrátový Učitel-žák
• Programování pro letadla, vrtulníky a větroně
• Snadno použitelný software AirWare, který je využit u dražších vysílačů
• Přesné křížové ovladače s ložisky
• Přijímač AR6600T s plným dosahem je v balení
• Menu Glider má 5 režimů letu, 4 typy křídel, 3 typy ocasních ploch a mix klapky-
výškovka
• Podporuje senzory Spektrum telemetrie
• Obsahuje 4x AA alkalické baterie
• Volitelná LiIon baterie s nabíječem (volitelné příslušenství)
• 5 programovatelných mixů, 7 bodová křivka plynu
• 2 křidélka , Elevon , a V -Tail diferenciace
• 7 typů křídla v menu Air a 5 typů ocasních ploch
• 7 typů desky cykliky
• 7 bodová křivka plynu (Air a Heli ) a rozteč křivky (Heli)
• Intuitivní rozhraní programovacím rolovacím tlačítkem
• Pokročilá DSMX® technologie (DSM2 kompatibilní)
• Slot pro kartu SD pro aktualizaci firmware, rozšíření paměti a sdílení
• Aktivace párování přímo v menu

Technické údaje vysílače DX6
Modulace DSMX
Pásmo  2,4 GHz
Latence  22 ms
Paměť  250 modelů
Typ modelu Letadla/vrtulníky/větroně
Módy  Volitelné 1, 2, 3, 4
Počet kanálů 6
Dosah  Plný
Telemetrie Ano
Délka   187 mm
Šířka   186 mm
Výška   60 mm
Hmotnost  617 g
Přijímač  AR6600T v balení

Nové vlastnosti
• Hlasová funkce
• Bezdrátový učitel-žák
• Paměť pro 250 modelů
• Programování pro větroně
• Nové funkce pro vrtulníky
• Pokročilé funkce pro letadla
• Slot pro kartu SD pro aktualizaci
• Párování přímo v Menu

Vysílač Spektrum DX6 DSMX je zcela nové konstrukce, s technologickými inovacemi a vlastnostmi, které mají jen vysílače vyšších tříd. Hlasové 
funkce, telemetrie, bezdrátový Učitel-žák, menu pro letadla, větroně a vrtulníky, 250 modelů v paměti a možnost ukládání na SD kartu, možnosti 
update. V balení je přijímač AR6600T.

Vysílač je kompatibilní s pouze přijímači DSMX, není tedy kompatibilní s 
přijímači DSM2 a Marine. Pokud používáte bezdrátový učitel - žák, pak je 
možné používat pro žáky vysílače s modulací DSM2 i DSMX.

Technické údaje přijímače AR6600T
Modulace Spektrum DSM2 a DSMX
Pásmo  2,4 GHz
Latence  11/22 ms
Napájecí napětí 3.5 až 9.6 V
Odběr proudu 50 - 70 mA
Počet kanálů 6
Dosah  Plný
Telemetrie Ano
Délka   44 x 28 x 14 mm
Hmotnost  13,2 g


